
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про передачу майна комунальної власності в оперативне управління районній 
адміністрації Запорізької міської ради по Дніпровському району 

 

 
Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст.137 Господарського кодексу 
України, розглянувши звернення департаменту надання адміністративних 
послуг та розвитку підприємництва Запорізької міської ради та районної 
адміністрації Запорізької міської ради по Дніпровському району, виконавчий 
комітет Запорізької міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з оперативного управління департаменту надання 
адміністративних послуг та розвитку підприємництва Запорізької міської ради 
та передати в оперативне управління районній адміністрації Запорізької міської 
ради по Дніпровському району майно комунальної власності згідно з додатком 
до даного рішення.  

2. Доручити департаменту надання адміністративних послуг та розвитку 
підприємництва Запорізької міської ради передати, а районній адміністрації 
Запорізької міської ради по Дніпровському району прийняти в оперативне 
управління майно згідно з додатком до рішення. 

3. Зобов’язати районну адміністрацію Запорізької міської ради по 
Дніпровському району надати до департаменту комунальної власності та 
приватизації Запорізької міської ради інформацію про виконання пункту 2 
рішення. 
 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
П’ятницького А.В.  
 
  
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток  
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 
Перелік  

майна комунальної власності, яке підлягає передачі в оперативне управління 
районній адміністрації Запорізької міської ради по Дніпровському району 

 

№ 
з/п 

Найменування  
Кількість, 

од. 
Первісна 

вартість, грн. 

Залишкова 
вартість, 

грн. 
1 Тумба мобільна  1 547,00 273,00 
2 Стілець 13 690,00 345,00 
3 Стіл письмовий  1 291,00 145,00 
4 Стіл 2 934,00 466,00 
5 Шафа 1 398,00 199,00 
6 Шафа офісна 1 455,00 227,00 
7 Крісло 1 168,00 84,00 
8 Крісло  1 128,00 64,00 
9 Стіл  комп’ютерний  1 229,19 114,59 

Разом: 22 3 840,19 1 917,59 
 
 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької міської ради    О.П.Забутний 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
 

до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
“Про передачу майна комунальної власності в оперативне управління районній 

адміністрації Запорізької міської ради по Дніпровському району ” 
 

 

До виконавчого комітету Запорізької міської ради надійшло звернення 
департаменту надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва 
Запорізької міської ради щодо передачі меблів в оперативне управління 
районній адміністрації Запорізької міської ради по Дніпровському району. 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Цивільним кодексом України, ст.137 Господарського кодексу 
України, враховуючи звернення департаменту надання адміністративних 
послуг та розвитку підприємництва Запорізької міської ради, департаментом 
комунальної власності та приватизації Запорізької міської ради підготовлено 
даний проєкт рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради, який 
вноситься на розгляд виконавчого комітету міської ради.  

 
 
Директор департаменту комунальної 
власності та приватизації Запорізької  
міської ради                         О.П.Забутний 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


